Nr. 2420/27.06.2011
Numar dosar: 6934/111/2009, Tribunalul Bihor, Secţia comerciala şi contencios administrativ 

Judecător sindic: CRISTIAN MONENCI 

Lichidator judiciar: GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

Temei juridic: art.25 lit (f) şi art.74  al (1) din Legea nr.85/2006 privind procedura insolventei

Debitor: SC AZIENDA IMPEX SRL – societate in faliment, in bankrupcy, en faillite
Termen: 29.06.2011
                      TABEL DEFINITIV RECTIFICAT DE CREANŢE

                                        SC AZIENDA IMPEX SRL

Gr.1 art.123, pct. (4) - Creanţe bugetare

	Nr.crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţă acceptată
	% din grupă
	% din total
	Menţiuni

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Direcţia Generală a Finanţelor Publice Bihor 
	Oradea, Str.D.Cantemir nr. 2B, Bihor
	53.676 lei
	53.676 lei
	100,00%
	84,38%
	Privilegiată

	 
	TOTAL GRUPĂ
	 
	53.676 lei
	53.676 lei
	100%
	84,38%
	 


Gr.2 art. 123 pct. (7) şi (8)- Creanţe chirografare

	Nr.crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţă acceptată
	% din grupă
	% din total
	Menţiuni

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	SC SCHENKER ROMTRANS SA 
	Bucureşti, Calea Rahovei, nr. 196C, Sector 5
	2.385,08 lei
	2.385,08 lei
	24%
	3,74%
	admisă în tot. conf. art. 66 din L. 85/2006



	2
	TERMOIDRAULICA 2000 IMPEX SRL
	Caseiu, sat Urisor, nr. 37, jud. Cluj
	7.554,49 lei
	7.554,49
	76%
	11,88%
	admisă în tot. conf. art. 66 din L. 85/2006



	 
	TOTAL GRUPĂ
	 
	9.939,57 lei
	9.939,57 lei
	100%
	15,62%
	 


Total creanţe depuse:      63.615.57 lei.
Total creanţe acceptate:  63.615.57 lei.
Solicităm afişarea la uşa instanţei a tabelului definitive rectificat de creanţe depus la grefa Tribunalului Bihor la data de 29.06.2011.

Cu stimă,

                                                                                Lichidator judiciar

                                                               GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

                                                                            Av. Ţiril Horia Cristian
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